Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 08 de mayo de 2013.-

VISTO:

La nota de Secretaria de Hacienda, mediante la cual solicita la Renovacion del
Certificado de Plazo Fijo N° 518650-1, y

CONSIDERANDO:
Que e mencionado Certificado vence el dia 14 de agosto de 2013,

Que resulta necesario, conveniente y oportuno renovar e Certificado de Plazo Fijo N°
518650-1,

Que a efectos de la instrumentacién de la aludida operacién financiera, conforme lo
informado por la Secretaria de Hacienda, es necesario dictar del Acto Administrativo que
autorice el procedimiento, (Decreto Provincial N° 2980 Articulo 66° inciso H) RAFAM)

Por ello:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Autorizase ala Tesoreria Municipa arenovar e Certificado de Plazo Fijo N°
518650-1 para €l Deposito de la Suma de Pesos Cinco Millones ($ 5.000.000,00) por Sesenta
y dos (62) dias e ingrésese a Erario Municipa la Suma de Pesos Doscientos Veintidds Mil
Quinientos Sesenta y Ocho con Cuarenta y Nueve Ctvs. ($ 222.568,49) correspondiente a los
intereses devengados.

ARTICULO 2°: Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1185.-

Aﬁ'b‘n ﬁ’ﬁ'ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUN I0IFAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE PERDN




